

کشتی گیر آذربایجان شرقی بر بام آسیا



عصر آزادی / سرویس ورزشی: ابوالفضل چوبانی کشتی گیر میانه‌ای تیم ملی ایران قهرمان رقابت‌های کشتی فرنگی آسیا شد.

رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی آسیا به مدت ۲ روز در شهر امان کشور اردن در حال برگزاری است که در پایان مسابقات روز نخست ابوالفضل چوبانی کشتی گیر میانه‌ای و نماینده استان در تیم ملی در وزن ۸۷ کیلوگرم با شکست تمام رقبا به مدال طلا دست یافت.

ابوالفضل چوبانی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم به با نتیجه ۱۰ بر ۱ یونگ دانه چا از کره جنوبی را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۸ بر ۱ از سد ژنیش ژومابیکوف از قرقیزستان گذشت و به دیدار فینال راه یافت. چوبانی در دیدار پایانی نوراسیل امانلی از قزاقستان را با نتیجه ۹ بر صفر شکست داد و اولین مدال طلای تیم ملی ایران را در روز نخست این رقابت‌ها صید کرد.

دعوت از کشتی گیر آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مرتضی جان محمدی به چهارمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان دعوت شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی، چهارمین مرحله

از اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان روزهای ۲۵ تیر لغایت ۵ مردادماه در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده برگزار می‌شود. در بین ۲۴ کشتی گیر دعوت شده به اردوی تیم ملی، مرتضی جان محمدی به عنوان نماینده استان به چهارمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان دعوت شده است.



قایق میلاردی غرق شده در سد اماند پس از یک سال بیرون کشیده شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: طی عملیات مشترک، قایق میلاردی غرق شده در سد اماند توسط ناچیان غریق استان بیرون کشیده شد.

قایق ۲۱ فوت وینر تفریحی متعلق به هیات قایقرانی استان که یک سال پیش در سد اماند غرق شده بود، روز جمعه در یک عملیات مشترک

سالیج (شناورسازی) توسط سازمان امداد و نجات هلال احمر و تیم عملیات غواصی استان پس از دو ساعت از عمق ۱۴ متری سد با حضور تیم ۲۵ نفره با سرپرستی محمد رضانی و همکاری میرعلی سیدی مسئولان عملیات غواصی استان بیرون کشیده شد. گفتنی است ارزش فعلی این قایق غرق شده بیش از یک و نیم میلیارد تومان تومن می‌باشد.



برگزاری مسابقات تیراندازی با کمان رنکینگ کشوری در تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دومین مرحله رنکینگ کشوری مسابقات تیراندازی با کمان نکوداشت استاد کیهتری بنیانگذار تیر و کمان آذربایجان شرقی با حضور ۱۳۳ ورزشکار از ۱۸ استان کشور در دو روز در مجموعه ورزشی تختی تبریز برگزار می‌شود.

در این دوره از مسابقات ۸۲ نفر آقا و ۵۱ نفر خانم در دو رشته ریگرو و کامپوند در رده سنی آزاد رقابت می‌کنند و برترین‌ها به اردوی تیم ملی راه خواهند یافت. مرحله نخست مسابقات تیراندازی با کمان رنکینگ کشور اردیبهشت امسال در مجموعه ورزشی شهدای پنجم مرداد اراک برگزار شده بود.



قهرمانان بزرگسال پیست استانی آذربایجان شرقی مشخص شدند

عصر آزادی / سرویس ورزشی: قهرمانان مسابقه استانی پیست مشخص شدند.

در رده سنی بزرگسالان و در ماده ۲۰۰۰ متر، سبحان‌الدین فخری ملی‌پوش تبریزی موفق شد بهترین عملکرد را در بین سایر رقبای از خود به نمایش بگذارد. آیدین صرافی دوم شد و علی‌اثری‌پور هم



موفق شد به مدال برنز دست پیدا کند. در این رده سنی و در ماده ۲۰۰ متر، سبحان‌الدین فخری باردیگر و با اختلاف اول شد و میلاد دباغ دوم و آیدین صرافیی هم به جایگاه سوم دست پیدا کرد.

نایب قهرمانی تیم هاکی استان آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم هاکی استان آذربایجان شرقی به نایب قهرمانی مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی را کسب کرد.

این مسابقات با حضور ۱۸ تیم در شهر همدان برگزار شد که در فینال این مسابقات تیم هاکی استان آذربایجان شرقی مغلوب تیم میزبان



شد و به مقام دوم این مسابقات دست پیدا کرد. تیم استان با بهره گیری کامل از بازیکنان بومی و بعنوان جوانترین تیم مسابقات در این رقابت ها حضور پیدا کرده بود.

موسویان مربی تیم ملی تکواندو نوجوانان کشور معرفی شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دختران نوجوانان تکواندو مس سونگون به عنوان مربی تیم ملی نوجوانان کشور انتخاب شد.

راحله موسویان به عنوان مربی تیم ملی نوجوانان دختران کشور معرفی شد. وی سرمربی تیم دختران نوجوانان مس سونگون است که در لیگ برتر جزو تیم‌های صدرنشین است.



حضور کشتی گیر ناشنوا استان آذربایجان شرقی در اردوی تیم ملی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: محمد باقری کشتی گیر ناشنوا استان آذربایجان شرقی در اولین مرحله اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان حضور یافت.

اولین مرحله اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان از هجدهم الی بیست و ششم تیرماه به منظور آماده سازی جهت حضور در پنجمین دوره رقابت های قهرمانی جهان در تهران برگزار شد.



هادی رضائی چهار سال به عنوان رئیس هیات ژیمناستیک آذربایجان شرقی انتخاب شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مجمع انتخاباتی هیات ژیمناستیک استان آذربایجان شرقی روز یکشنبه ۲۵ تیرماه ۱۴۰۲ در اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار و هادی رضائی چهارسال به عنوان رئیس هیات ژیمناستیک آذربایجان شرقی انتخاب شد.

در این مجمع هادی رضائی از ۳۰ رأی مأخوذه توانست با ۱۸ رأی به مدت چهارسال به عنوان رئیس هیات ژیمناستیک استان آذربایجان شرقی انتخاب شود.



ظهرابی نیا: پیشنهاد تیم ملی فوتبال زنان قطر را نپذیرفتم



فعلی ندارم. شاید با اشخاصی مشکل دارم، اما با تمام وجود تیم ملی را دوست دارم تا در تمامی مسابقات نتیجه بگیرند. فوتبال زنان برای پیشرفت کار خیلی سختی دارد. با یک یا دو بازی نمی‌توانند تیم ملی را محک بزنند. از لحاظ فنی باید فردی بالا سر تیم باشد تا به رشد آن کمک کند، اما با شناختی که از کادر دارم باید تلنگری به آنها زده شود. با این سیستم در مرحله دوم انتخابی المپیک حذف می‌شویم وی درباره عملکرد تیم ملی فوتبال زنان با صعود از مرحله اول انتخابی المپیک به مرحله دوم، خاطرنشان کرد: دوست دارم تا تیم نتیجه بگیرد اما نباید حقایق را کتمان کنیم. میانمار پانالتی را خراب کرد و همه تیم‌ها حذف شدند و کلا تیم ایران فقط در برابر میانمار دفاع می‌کرد. بعید بدانم با این سیستم در مرحله بعد مقابل تیم‌های دیگر دوام بیاوریم. در واقع میانمار در برابر ما آنگونه که باید بازی نکرد. شاید اگر تیم‌های دیگر بودند در همان مرحله اول حذف می‌شدیم. ای کاش مسئولان فوتبال کشور اسامی بازیکنان دعوتی به تیم ملی را بررسی می‌کردند تا با آینده و سرنوشت فوتبال زنان کشور بازی نشود.

پیشنهاد تغییر ملیت قطر را رد کردم
ظهرابی‌نیا در پاسخ به این پرسش که از تیم‌های خارجی هم پیشنهاد داشتید؟ گفت: پیشنهاد خوبی از ترکیه و قطر داشتم. حتی یک تیم قطری پیشنهاد مالی فوق‌العاده خوبی به من داد و از من خواستند تا ملیت خود را تغییر دهم، اما هیچوقت به خاطر پول این کار را نمی‌کنم و اصلا ارزش نداشت و همواره دوست دارم با لباس تیم ملی کشورم از فوتبال خداحافظی کنم. دوست داشتم تا لیگ ترکیه را تجربه کنم، اما متأسفانه به خاطر شرایط مادرم نتوانستم به ترکیه بروم و با تیم سیرجان قرارداد بستم.

اینکه برخی از تیم‌های ضعیف در مقابل خاتون بم بازی نکردند، درست نیست. در فوتبال مردان مگر چنین قوانینی داریم. فوتبال خاله بازی نیست. وقتی زمین چمن و یک سری شرایط شبیه فوتبال مردان است نباید مسئولان سازمان لیگ به راحتی اجازه دهند که تیمی وسط راه انصراف دهد. ظهرابی‌نیا ادامه داد: بدی لیگ برتر فوتبال زنان این است که همواره قهرمان و نایب قهرمان مشخص است. این موضوع از جذابیت و حساسیت لیگ کم می‌کند. باید لیگ با کیفیت بسته شود تا قهرمانی را بین همه تقسیم کنند.

با این کادر، علاقه‌ای به حضور در تیم ملی ندارم
کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال زنان با اشاره به اینکه به اردوی تیم ملی دعوت نشدم، گفت: نمی‌توانم بگویم خوشبختانه یا متأسفانه، در هر صورت دعوت نشدم. با این وجود، هیچ علاقه‌ای به کار کردن با کادر فنی

کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال زنان گفت: یک تیم قطری پیشنهاد مالی فوق‌العاده خوبی به من داد و خواستند تا ملیت خود را تغییر دهم، اما هیچوقت این کار را نخواهم کرد و دوست دارم با لباس تیم ملی کشورم از فوتبال خداحافظی کنم.

سارا ظهرابی‌نیا در گفت‌وگو با ایرنا درباره جدا شدن از سپاهان و حضور در شهرداری سیرجان، اظهار داشت: سپاهان شرایط خوبی داشت و باشگاه بزرگی بود. مریم ایراندوست به عنوان سرمربی سپاهان در فصل گذشته از نظر فنی خیلی به تیم کمک کرد و بعد از سال‌ها تیم نایب قهرمان شد. پس از خداحافظی ایراندوست از سپاهان یک سری مسائل پیش آمد و من هم ترجیح دادم با ایراندوست در تیم جدید یعنی شهرداری سیرجان باشم. وی افزود: با تغییرات در کادر فنی سپاهان احتمال دارد که مریم جهان‌نجانی سرمربی این تیم شود. در هر صورت اولویتم کار با مربیانی چون ایراندوست بود و البته سابقه حضور در پنج فصل را برای سیرجان داشته و دوباره به این تیم بازگشتم.

کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال زنان عنوان کرد: خاتون بم در این سال‌ها روند خوب و با ثباتی داشت و بازیکنان این تیم چندین سال است که با هم و با مربیانی چون ایراندوست کار می‌کنند. این موضوع خیلی به رشد تیم کمک می‌کند. سپاهان تغییرات زیادی دارد و تا وقتی که کادر فنی و بازیکن یکدیگر را بشناسند، زمان‌بر است. ما روی یک اتفاق سال گذشته قهرمانی را به همراه تیم سپاهان از دست دادیم.

وی در خصوص افزایش تعداد تیم‌های لیگ برتر فوتبال زنان نیز گفت: با این کار کیفیت لیگ پایین می‌آید. وقتی لیگ را با تیم‌های زیاد ببندند یک تیم کیسه گل می‌شود و خانم‌گلی را به تیم دیگر تقدیم خواهد کرد. این جریان‌ها در لیگ برتر فوتبال زنان قشنگ نیست و جلوه بدی دارد.

انتصاب سرپرست اداره ورزش و جوانان هریس

عصر آزادی / سرویس ورزشی: هادی زرگری به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان هریس منصوب شد

با حضور دکتر جلیلوند فرماندار شهرستان هریس و محمدعلیپور معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان هریس تودیع و معارفه شد

این مراسم که در دفتر فرماندار شهرستان هریس برگزار شد، با اهداء حکم بازنشستگی از زحمات سی ساله کریم عباسقلی پور قدرانی و هادی زرگری به عنوان سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان هریس معرفی شد. همچنین در این مراسم الفدا مسئول امور هماهنگی شهرستان های اداره کل ورزش و جوانان استان و حبیبی رئیس حراست فرمانداری شهرستان هریس نیز حضور داشتند.



برگزاری مسابقات سه گانه ارتش در مراغه



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات قهرمانی سه گانه ارتش جمهوری اسلامی ایران به میزبانی یادگان امام رضا (علیه السلام) مراغه آغاز شد.

مسابقات سه گانه ارتش از صبح روز شنبه ۲۴ تیرماه در رشته‌های شنا، دوچرخه سواری و دو و میدانی آغاز شده است. در این رقابت‌ها ۹۵ ورزشکار و مربی در قالب ۴۰ تیم از یگان‌های نمونه ارتش جمهوری اسلامی ایران شرکت کرده‌اند. هدف از برگزاری این رقابت‌ها افزایش توان و آمادگی ورزشکاران ارتش جمهوری اسلامی برای حضور در رقابت‌های ملی و بین المللی می‌باشد

نفرات برتر این رقابت‌ها پس از گذراندن اردوهای آمادگی به مسابقات ارتش‌های جهان معرفی می‌شوند. مسابقات سه گانه ارتش برای دومین بار در مجموعه پارک یادگاران مراغه برگزار می‌شود.

آذریپرا قهرمانی در سایه



رقابت‌های جهانی ایجاد کرده است. محسن کاوه در خصوص شرایط ملی‌پوش ووش وزن ۹۲ کیلوگرم برای رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ بلگراد به خبرنگار ایرنا گفت: انتخاب اول ما در

مدیر فنی تیم‌های ملی کشتی در خصوص انتخاب ملی‌پوش وزن ۹۲ کیلوگرم توضیحاتی را ارائه کرد.

به گزارش ایرنا، چهارمین رقابت رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی کشتی در رشته آزاد روزهای ۲۱ و ۲۲ تیر در بوداپست مجارستان برگزار شد. با پایان این رقابت‌ها ترکیب نهایی تیم ملی کشتی آزاد ایران برای حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ بلگراد کامل شد. این آخرین مرحله از چرخه انتخابی تیم ملی کشتی بود.

میلاد والی‌زاده در وزن ۵۷ کیلوگرم، رضا اطری در وزن ۶۱ کیلوگرم، رحمان عمسوزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی در وزن ۷۰ کیلوگرم، یونس امامی در وزن ۷۴ کیلوگرم، محمد نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم، حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم، کامران قاسمیپور در وزن ۹۲ کیلوگرم، مجتبی گلچین در وزن ۹۷ کیلوگرم و امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم نفرات اصلی تیم ملی کشتی آزاد ایران در رقابت های قهرمانی ۲۰۲۳ جهان هستند. البته مصدومیت کامران قاسمیپور در وزن ۹۲ کیلوگرم اما و اگرهای زیادی در خصوص احتمال حضور وی در

تکواندو دختر آذربایجان شرقی در بین نفرات برتر مرحله سوم انتخابی تیم ملی نونهالان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: پینار لطفی زاده در مرحله سوم رقابت های انتخابی تیم ملی نونهالان در گروه دختران جهت اعزام به رقابت های جهانی ۲۰۲۳ جزو نفرات برتر قرار گرفت.

مرحله سوم رقابت های انتخابی تیم ملی تکواندو نونهالان دختر جهت اعزام به رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ به میزبانی کشور بوسنی و هرزه گوین، به میزبانی خانه تکواندو برگزار شد و نهایتا نفرات برتر هر وزن مشخص شدند.

در پایان این مسابقات پینار لطفی زاده از آذربایجان شرقی در بین نفرات برتر مسابقات قرار گرفته و افتخار دیگری برای استان آذربایجان شرقی کسب کرد.



معرفی رئیس دپارتمان روانشناسی ورزشی باشگاه مس سونگون



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس دپارتمان روانشناسی ورزشی باشگاه مس سونگون ورزشقان معرفی شد. طی حکمی از سوی یاسر نجف زاده مدیر عامل باشگاه مس سونگون، بهروز اکبرزاده به سمت رئیس دپارتمان روانشناسی ورزشی این باشگاه انتخاب شدند.

اکبرزاده دارای مدرک دکترای روانشناسی عمومی بوده و روانشناس ورزشی و عضو سازمان نظام روانشناسی است. این مدرس دانشگاه همچنین روانشناس آکادمی ملی المپیک نیز می‌باشد.